

## Actividades des Proyecto Quebec (Canada) - La Alfombra (Costa Rica): Desarrollo de Salon por el ano 2012

| Meses                | Cotas    | Rifas    | Donaciones | Luz y Agua | Asegurar la Cocina | Salidas tramites de Muni Para la Malla | Pago Mano de Obra de instalacion de Ceramica | Total cada Mes | Total Corriente |
|----------------------|----------|----------|------------|------------|--------------------|--|--|----------------|-----------------|
| enero                | ₡26,250  |          |            | -₡8,000    |                    |  |  | ₡18,250        | ₡18,250         |
| febrero              | ₡36,250  |          |            | -₡8,000    |                    |  |  | ₡28,250        | ₡46,500         |
| marzo                | ₡17,250  | ₡75,000  |            | -₡8,000    |                    |  |  | ₡84,250        | ₡130,750        |
| abril                | ₡26,250  |          |            | -₡8,000    |                    |  |  | ₡18,250        | ₡149,000        |
| mayo                 |          | ₡20,000  |            | -₡8,000    | -₡27,000           |  |  | -₡15,000       | ₡134,000        |
| junio                | ₡10,000  |          |            | -₡8,000    |                    |  |  | ₡2,000         | ₡136,000        |
| julio                | ₡3,750   |          |            | -₡8,000    |                    |  |  | -₡4,250        | ₡131,750        |
| agosto               | ₡3,750   | ₡20,000  |            | -₡8,000    |                    |  |  | ₡15,750        | ₡147,500        |
| septiembre           | ₡3,750   |          |            | -₡8,000    |                    | -₡75,000                               |  | -₡79,250       | ₡68,250         |
| octubre              | ₡3,750   |          | ₡50,000    | -₡8,000    |                    |  |  | ₡45,750        | ₡114,000        |
| noviembre            | ₡22,500  |          | ₡300,000   | -₡8,000    |                    |  | -₡300,000                                    | ₡14,500        | ₡128,500        |
| diciembre            |          |          |            | -₡8,000    |                    |  |  | -₡8,000        | ₡120,500        |
| <b>TOTAL GRANDE:</b> | ₡153,500 | ₡115,000 | ₡350,000   | -₡96,000   | -₡27,000           | -₡75,000                               | -₡300,000                                    | ₡120,500       |                 |

Lo que esta quedando en la cuenta: **₡120,500**